

**ООО «МОВИС»
LLC «MOVIS»**

АДРЕС: 198504, г. Санкт-Петербург, г. Петергоф,
Шахматова ул. д. 10, кв. 39
ИНН: 7819037670
КПП: 781901001
ОГРН: 1177847332508
info@movis.org.ru
тел.: 8 812 920 29 01

ADDRESS: 198504, Saint-Petersburg, Peterhof,
Shakhmatova st, h.10, fl. 39
ITN: 7819037670
IEC: 781901001
PSRN: 1177847332508
info@movis.org.ru
p/n.: 8 812 920 29 01

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 188 от 11.10.24г.
по ремонту фасада здания Заказчика, расположенного по
адресу: г Санкт-Петербург, Морской пр.д.33(участок 1 - 29м2)

ДЛЯ УК "АЛЬБИОН"

Смета на работы

№	наименование позиции	ед. изм.	кол-во в ед.	цена за ед. изм.	итого в рублях
1	Оклейка балкона пленкой в зоне работ	м2	58,00	280,00	16240,00
2	Отбивка периметра фасадным скотчем	м.п.	20,30	350,00	7105,00
3	Демонтаж штукатурного слоя	м2	29,00	750,00	21750,00
4	Грунтование поверхности (3 слоя)	м2	87,00	180,00	15660,00
5	Монтаж фасадной сетки	м2	29,00	650,00	18850,00
6	Оштукатуривание поверхности	м2	29,00	750,00	21750,00
7	Шпаклевание и ошкуривание поверхности на 2 слоя	м2	58,00	850,00	49300,00
8	Покраска поверхности на 2 слоя	м2	58,00	650,00	37700,00
9	Удаление укрывочных материалов, очистка рабочего места	м2	58,00	250,00	14500,00
ИТОГО работы					202855,00
скидка 5%					192712,25

Смета на материалы

№	наименование позиции	ед. изм.	кол-во в ед.	цена за ед. изм.	итого в рублях
1	Пленка техническая 200гр/м2	м2	58,00	35,00	2030,00
2	Лента малярная фасадная Tessa 33 м.п. каучуковый клей	шт.	2,90	911,00	2641,90
3	Мешок мусорный белый строительный 55 л	шт.	14,50	22,00	319,00
4	Грунт акрилатный Plitonit 2	литр	30,45	195,00	5937,75
5	Сетка штукатурная фасадная пластиковая 1*30 м.п.	шт.	0,97	2965,00	2866,17
6	Маяк фасадный пластиковый 6мм 3 м.п.	шт.	9,67	175,00	1691,67
7	Шпатель 350 мм Hesler	шт.	2,00	420,00	840,00
8	Шпатель 250 мм Hesler	шт.	2,00	380,00	760,00
9	Шпатель 100 мм Hesler	шт.	2,00	340,00	680,00
10	Кисть флейцевая 50 мм для в/д красок	шт.	2,00	120,00	240,00
11	Валик для в/д красок 180мм Hesler с бугелем	шт.	2,00	245,00	490,00
12	Валик для красок Anza 250 мм без бугеля	шт.	1,00	530,00	530,00
13	Штукатурка ТТ 40 фасадная цементная	шт.	14,50	678,00	9831,00
14	Шпаклевка Vetonit Vh	шт.	8,29	1485,00	12304,29
15	Краска фасадная Caparol	литр	46,40	625,00	29000,00
16	СИЗ и амортизация	к-кт	1,00	5000,00	5000,00
17	Вывоз мусора	к-кт	1,60	5000,00	8000,00
18	Доставка и подъем материалов	к-кт	1,00	8000,00	8000,00
19	Накладные расходы	к-кт	1,00	22709,92	22709,92
ИТОГО материалы					113871,69
ИТОГО по смете					306583,94

Общая сумма предложения составляет **306 583,94** (триста шесть тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 94 копейки без НДС, в связи с использованием УСН подрядчиком. Срок производства работ 20 календарных дней. Фактический срок производства работ может быть скорректирован в ходе производства работ, но не более чем на 7 дней. В стоимость включен полный комплекс работ по аварийному локальному ремонту фасада.

Поставленные задачи выполняем быстро и качественно, ориентируемся на минимальные временные и финансовые затраты партнера. Работы производятся аттестованными специалистами. Используется современное снаряжение и оборудование.

Заказывайте сейчас и мы предложим ЛУЧШИЕ условия сотрудничества.

С уважением к Вам и Вашему делу,

Генеральный директор MOVIS

Валентин Миронов

